
 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

 1/5 
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

 
MIMOŘÁDNÁ VALNÁ HROMADA  

ČESKÉ ASOCIACE CHEERLEADERS, z.s. 
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ dne 14. 2. 2021 

 

 

Organizace:     Česká asociace cheerleaders, z.s. (dále jen „ČACH”) 

Sídlo:      Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Břevnov 

Místo, datum a hodina konání:                              Online platforma Google Meets 

 14. února 2021, 14:00 – 16:50 hod 

Předsedající:     Ing. Martina Marešová 

Zapisovatelka:     Ing. Renata Štefanová 

Skrutátorka:     Barbora Schejbalová  

Ověřovatelka zápisu:    Michaela Rom Tisarová 

 

Účastníci Mimořádné valné hromady:  20x Kolektivní člen ČACH  

(viz prezenční listina):    4x Individuální člen ČACH 

2x Čestný člen ČACH 

5x Člen Prezidia ČACH  

3x Člen Kontrolní komise ČACH 

4x host pozvaný Prezidiem ČACH 

 
 
 

PROGRAM MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY (dále také „MVH“): 

1. Zahájení, volba orgánů MVH  

2. Schválení zařazení Klubových soutěží do sezony 2021/2022 

3. Volba členů Prezidia 

4. Volba Prezidenta 

5. Volba členů Kontrolní komise 

6. Závěr 

 

 

 
 



 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

 2/5 
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

 
Záznam průběhu MVH:  
 

1.  Zahájení, volba orgánů MVH ČACH 

Prezidentka ČACH, Ing. Martina Marešová, po kontrole prezence Kolektivních1 členů ČACH 
a ostatních účastníků zasedání, zahájila jednání MVH. Oznámila pravidla jednání a připomněla 
organizační pokyny k MVH, konané vzhledem k aktuální koronavirové pandemické situaci v online 
formátu - prostřednictvím e-konference v aplikaci Google Meet.  

Zaregistrováni byli Kolektivní členové disponující více než 50 % všech hlasů. 

Přítomní byli informováni, že Kolektivní člen, který má 100 evidovaných členů nebo méně, disponuje 
jedním hlasem2 a Kolektivní člen, který má více než sto evidovaných členů, disponuje dvěma hlasy. 

Stav hlasů při zahájení jednání MVH, 14. 2. 2021 Poznámka 

Přítomno Kolektivních členů  20 
Maximální počet Kolektivních členů ČACH činí 27; 
maximální počet hlasů 33; 50 % hlasů ze 33 je 16,5 hlasů 

●  z toho počet členů s 1 (jedním) hlasem 14  

● z toho počet členů se 2 (dvěma) hlasy 6 
A-STYL Dragons, BASTA cheerleaders, Cheer Academy, 
Join New Spirit AllStars, Pilsen Jaguars Cheerleaders, 
Prague Eagles Cheerleaders 

Celkem hlasů 26 
Nadpoloviční většina hlasů přítomných 
Kolektivních členů = 14 a více 

 
Prezidentka přečetla program MVH, vysvětlila nezbytnost volby tzv. Volební komise pro účel zajištění 
volby členů orgánů ČACH a vyzvala přítomné k hlasování o orgánech MVH (předseda, zapisovatel, 
osoba pověřená sčítáním hlasů - skrutátor) včetně Volební komise. 

Hlasování č. 1 - MVH schvaluje následující orgány MVH včetně Volební Komise. 

předsedající: Ing. Martina Marešová 
zapisovatelka:  Ing. Renata Štefanová  
skrutátorka: Barbora Schejbalová 
ověřovatelka zápisu: Michaela Rom Tisarová  

PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních 
členů. 

 

Člen Volební komise: 
Barbora Schejbalová 
Martina Železná 
Ing. Michaela Rejzková 

PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních 
členů. 

 

2. Schválení zařazení Klubových soutěží do sezony 2021/2022 

                                                 
1
 Kolektivní členové jsou v zápise uváděni pod názvem klubu příslušícího ke členské organizaci definované IČ - Kolektivní 

člen (uvedeno v prezenční listině). 
2
 Pro určení počtu hlasů je rozhodující počet evidovaných členů v den odeslání pozvánky Valnou hromadu, popř. MVH . 

 



 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

 3/5 
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

Předsedající MVH stručně představila 2. bod programu, a to schválení zařazení Klubových soutěží, 

s řádně podanou žádostí, do soutěžního systému ČACH a udělení záštity ČACH. Bylo konstatováno, 

že Trenérská komise i Prezidium doporučují schválit všechny předložené žádosti.  

Hlasování č. 2 - MVH schvaluje zařazení Klubové soutěže „viz tabulka“ do soutěžního systému ČACH 
v sezoně 2021/2022 a tedy schvaluje udělení záštity ČACH pro danou soutěž. 

(Pozn.: Klub SHARKS Cheerleaders oznámil technické problémy s hlasovacím zařízením u statutární zástupkyně klubu, která 
delegovala zaznamenání hlasu za klub na zástupkyni klubu účastnící se zasedání (V. Váchovou). Bez námitek.)  

Klubová soutěž - Basta Cheer Cup 
PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Klubová soutěž - Evolution Cheer Battle 
PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Klubová soutěž - NJ Cheer Open 
PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Klubová soutěž- Pardubice Cheer Open 
PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Klubová soutěž - United Cheer CUP 
PRO PROTI ZDRŽUJI SE 

26 0 0 

Závěr z hlasování: Návrh byl schválen nadpoloviční většinou hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

3. Volba členů Prezidia 

Ing. M. Marešová na úvod této části za dosavadní Prezidium poděkovala za projevenou důvěru.  
Následně proběhly prezentace a bylo poděkováno dále již nekandidující člence dosavadního Prezidia 
ČACH, Michaele Bednářové, za dosavadní spolupráci a vykonanou práci.  

● Prezentace činnosti Prezidia za období 2016 - 2020. 
● Prezentace společného Akčního plánu ČACH 2020-2023 kolektivu znovu kandidujících členů 

dosavadního Prezidia. 
● Prezentace a osobní představení jednotlivých kandidátů do Prezidia ČACH - v řádném 

termínu obdrženo celkem 6 kandidatur do Prezidia ČACH. 
 

 

Hlasování č. 3 -  MVH volí do funkce 5 členů Prezidia ČACH na následující funkční období 5 (pět) let, 
tj. od  14. 2. 2021 do 14. 2. 2026 
 

Kandidátka: Marie Cerhová PRO 22 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidátka: Martina Marešová PRO 26 hlasů 



 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

 4/5 
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidátka: Jana Slavíková PRO 19 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidát: Jakub Šlitr PRO 16 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidát získal nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidátka: Renáta Štefanová PRO 21 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidátka: Michaela Rom Tisarová PRO 22 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 
 

Předsedkyně Volební komise, Barbora Schejbalová, oznámila výsledky řádně proběhlé volby 
do Prezidia ČACH, zároveň byl graficky zaznamenaný výsledek promítnut v rámci e-konferenční 
místnosti.  

Všech 6 kandidátů získalo nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů ČACH. S nejvyšším 
počtem získaných hlasů byli pro funkční období 14. 2. 2021 - 14. 2. 2026 zvoleni členy Prezidia ČACH 
následující kandidáti (řazeno dle nejvyššího dosaženého počtu volebních hlasů): Martina Marešová, 
Marie Cerhová, Michaela Rom Tisarová, Renata Štefanová, Jana Slavíková 
 
 

4. Volba Prezidenta 

V úvodu bodu jednání bylo konstatováno, že souhlas s kandidaturou na Prezidenta ČACH vyjádřila 
pouze jedna kandidátka. 

Hlasování č. 4 - MVH volí Prezidenta ČACH na následující funkční období 5 (pět) let tj. od 14. 2. 2021 
do 14. 2. 2026. 

Kandidátka: Martina Marešová PRO 24 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 
 

Předsedkyně Volební komise oznámila výsledek řádně proběhlé volby, který byl zároveň promítnut 
v rámci e-konferenční místnosti. S nadpoloviční většinou počtu hlasů přítomných Kolektivních členů 
ČACH byla do funkce Prezidentky ČACH zvolena Martina Marešová, která tak obhájila post 
z minulého období. 
 
 

5. Volba členů Kontrolní komise 

Ing. M. Marešová uvedla následné prezentace a osobní představení jednotlivých kandidátů do 
Kontrolní komise ČACH - v řádném termínu obdrženo celkem 5 kandidatur. 

Dvě z 5 kandidátů byly zvoleny členkami Prezidia ČACH, tudíž v souladu s Jednacím a volebním řádem 
ČACH jejich kandidatura do ostatních orgánů zanikla (M. Marešová, J. Slavíková). Každý kandidát 
dostal prostor k osobní prezentaci.  

 

Hlasování č. 5 - MVH volí do funkce 3 členy Kontrolní komise ČACH na následující funkční období 
5 (pět) let, tj. od 14. 2. 2021 do 14. 2. 2026. 



 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

 5/5 
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

Kandidátka: Adéla Černohorská PRO 21 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidátka: Olga Kopřivová PRO 24 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

 

Kandidátka: Václav Velešík PRO 24 hlasů 

Závěr z hlasování: Kandidátka získala nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů. 

Předsedkyně Volební komise, oznámila výsledky řádně proběhlé volby do Kontrolní komise ČACH, 
zároveň byl graficky zaznamenaný výsledek promítnutý v rámci e-konferenční místnosti.  

Všichni 3 kandidáti získali nadpoloviční počet hlasů přítomných Kolektivních členů ČACH a byli zvoleni 
členy Kontrolní komise ČACH pro funkční období 14. 2. 2021 - 14. 2. 2026; jsou jimi (řazeno dle 
nejvyššího dosaženého počtu volebních hlasů): Olga Kopřivová, Václav Velešík, Adéla Černohorská. 
 
 

6. Závěr 
MVH byla ukončena bez závěrečného čtení znění zápisu ze zasedání. Předsedkyně v 16:50 hod 
konstatovala, že program MVH ČACH byl zcela vyčerpán a prohlásila ji, za ukončenou.  

Zápis z MVH bude vyhotoven v počtu 6 pare s platností originálu s tím, že každý člen Prezidia obdrží 
po jednom pare zápisu a jedno bude zasláno  Rejstříkovému soudu. 

 

 
 

Marešová, v. r.                       Štefanová, v. r.    Rom Tisarová, v.r. 
………………………………….…  ……………………………..…   ………………………………... 
Ing. Martina Marešová   Ing. Renata Štefanová  Michaela Rom Tisarová 
Předsedkyně MVH   Zapisovatelka MVH  Ověřovatelka zápisu 

 
 
 
Přílohy:  
1) Prezenční listina 
2) Podklady k jednání: registrované Klubové soutěže, plán termínů následující sezony, prezentace   
    kandidátů, prezentace činnosti Prezidia, akční plán a další doplňující podklady 
3) Výsledek voleb do orgánů ČACH 
 
Přílohy jsou dostupné na interním úložišti přístupném statutárním zástupcům (nebo dalším 
pověřeným osobám) Kolektivních členů ČACH. 
 
 
 



 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

  
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

Příloha č. 1 
  

člen 

ČACH

účast 

MVH
HLAS Kolektivní člen (klub/tým)

1 1 1 ACT Acrobatic Cheerleaders Tábor z.s. 2110733 Lucie Vojtová přítomna

2 2 2 A-STYL Dragons A-STYL z.s. 22754415 Lucie Jakubcová přítomna

Radka Bandsová přítomna

Kateřina Šlitrová přítomna

4 4 1 Black Tigers Cheerleaders TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s. 42716403 Petra Janečková přítomna

5 5 1 BLUE WINGS Cheerleaders Marta Pechová 88147177 Klára Pecharová přítomna

6 6 1 Bobcats Cheerleaders PŘÍBRAM BOBCATS z.s. 26551152
Michaela Rom Tisarová, 
(člen Kontrol.k.) přítomna

7 7 1 Dynamic Cheerleaders TJ Sokol Libeň 536628 Michaela Filípková přítomna

8 8 1 Fighters Cheerleaders Fighters Cheerleaders, z.s. 22849289 Radovan Slavík přítomen

9 9 1 FunTime Athletics Nový Jičín FunTime Athletics Nový Jičín, z.s. 26559315 Petra Žáková přítomna

10 x 1 GLITTER STARS SLAVKOV ZŠ SLAVKOV u Brna 46270931 bez účasti 

11 10 1 Hell´s Cheerleaders ČB TJ Sokol České Budějovice 47234083 Veronika Prantlová přítomna

12 11 2 Cheer Academy Cheer Academy, z.s. 3430251 Martina Němcová přítomna

Karel Červený přítomen

N. Horáčková přítomna

14 x 1 Chilli Cheerleaders Chilli Cheerleaders, z.s. 22676511 bez účasti 

15 13 1 JCA Legends JCA Legends, z.s. 5681103 Denisa Hubáčková přítomna

Nikoleta Míková (čestný 

člen) přítomna

Nikola Dohnalová přítomna

17 15 2 Pilsen Jaguars Cheerleaders Středisko volného času Radovánek 69977836 Lucie Štvánová přítomna

18 16 1 PM Stars Pardubice PM Stars Pardubice, z.s. 22747346 Veronika Tlapáková přítomna

19 x 1 POWER CHEERLEADERS
TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník 

z.s.
47013664 bez účasti 

20 17 2 Prague Eagles Cheerleaders Prague Eagles Cheerleaders, z.s. 22893296 Linda Myers přítomna

Veronika Pokorná přítomna

Veronika Váchová přítomna

22 x 1
Sportovně gymnastický klub 

Opava, z.s.

Sportovně gymnastický klub Opava, 

z.s.
9376097 bez účasti 

23 x 1 TLESKAČKY Tleskačky z.s. 7845294 bez účasti 

24 19 1 VSK Univerzita Brno  Tigers
Vysokoškolský sportovní klub  

Univerzita Brno
41605608 Silvie Klimo

přítomna

25 20 1 WILD CHEERLEADERS Wild Cheerleaders 1171020 Andrea Kohoutková přítomna

26 x 1 Wolwes Rodinné centrum Myška Lola, z.s. 7891539 bez účasti 

27 x 1 Stars Varnsdorf Stars Varnsdorf, z.s. 22829474 bez účasti 

27 

členů

20 

účastní

ků

26 hlasů 

účastníků

Martina Marešová přítomna

Marie Cerhová přítomna

Jana Slavíková přítomna

Renáta Štefanová přítomna

Michaela Bednářová přítomna

Olga Kopřivová přítomna

Václav Velešík přítomen

Barbora Schejbalová přítomna

Adéla Černohorská přítomna

Veronika Veselá přítomna

Martina Železná přítomna

Michaela Rejzková přítomna

Jakud Šlitr přítomen

Člen Kontrolní komise, Individuální člen

nehlasuje Čestný člen / Secretary general VV ČACH

ZÁSTUPCE

Prezenční listina (e-konferenční místnost), 14. 2. 2021

Individuální člen  

nehlasuje

nehlasuje

nehlasuje

nehlasuje Host - technická podpora ČACH

nehlasuje Host - technická podpora ČACH

Host - technická podpora ČACH

Host - kandidát do prezidia

Hosté

nehlasuje Člen Kontrolní komise

nehlasuje

BASTA CHEERLEADERS z.s. 5422698

Organizace - IČ

3 3 2 BASTA cheerleaders 

5761361

Sharks cheerleaders SHARKS Cheerleaders z.s.

16 14 2 Join New Spirit AllStars JNS cheerleaders z.s. 27025071

21 5183375

13 12 Cheerleaders Bees Mgr. Karel Červený1

Jiné členství

Na zasedání MVH přítomno 20 klubů; 6 klubů se 2 hlasy a zbytek tj. 14 klubů s hlasem 1 = celkem 26 hlasů; nadpoloviční většina14 hlasů. 

nehlasuje Víceprezidentka ČACH

nehlasuje Členka VV, Individuální člen

nehlasuje Členka VV

18 1

nehlasuje Prezidentka ČACH

nehlasuje Víceprezidentka ČACH, Individuální člen

Prezidium 

 
 
 
 
 
 



 
Česká asociace cheerleaders, z.s. 

IČO 26546612 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

  
Zápis z MVH ČACH ze dne 14. 02. 2021 

 

Příloha č. 3 
 

příloha Zápisu ze zasedání dne 14. 2. 2021 

 
VÝSLEDEK VOLEB DO ORGÁNŮ ČESKÉ ASOCIACE CHEERLEADERS, z.s.  
na funkční období 14. 2. 2021 - 14. 2. 2026 
 
Volby proběhly v rámci zasedání Mimořádné Valné hromady (MVH) České asociace cheerleaders, 
z.s. (zkráceně ČACH), konané dne 14. 2. 2021 formou Online platformy Google Meets. 

 

1) Volba členů Prezidia ČACH  

5 osob: prezident, 2x viceprezident a 2x člen Prezidia 

Složení Prezidia ČACH na funkční období 14. 2. 2021-14. 2. 2026: 

Prezidentka:   Ing. Martina Marešová 

Viceprezidentka:  Ing. Marie Cerhová  

Viceprezidentka:  Bc. Jana Slavíková  

Členka Prezidia: Ing. Renata Štefanová  

  Členka Prezidia: Michaela Rom Tisarová  
 

Prezident, viceprezident a členové Prezidia jsou v souladu se Stanovami ČACH (bod 8.3.) 
oprávněni jednat jménem ČACH samostatně ve všech záležitostech.  

 
 

2) Volba členů Kontrolní komise ČACH  

3 osoby: předseda, 2x člen komise  

Složení Kontrolní komise ČACH na funkční období 14. 2. 2021-14. 2. 2026: 

Předseda Kontrolní komise:  Mgr. Václav Velešík 

Členka Kontrolní komise:  Mgr. Olga Kopřivová 

Členka Kontrolní komise:          Adéla Černohorská 

 
 
 
 

Marešová, v. r.                                Štefanová, v. r.    Rom Tisarová, v. r. 
………………………………….…  …………………………..…   ……………………………………. 
Ing. Martina Marešová   Ing. Renata Štefanová  Michaela Rom Tisarová 
Předsedkyně MVH   Zapisovatelka MVH  Ověřovatelka zápisu 
 


